
PATROdNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.140/2017

EXONERA SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o dísposto no art. 67 e no inciso II do art. 68 da Lei
Complementar nO 06012009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo n° 4.34912017.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, PAULO ROBERTO DA SILVA, do cargo
em comissão de Supervisor de Setor - Vigilância Sanitária, Nível IV, anexo 11
da LC. nO100/2011, e do cargo de provimento efetivo de Fiscal Sanitário, Nível
V, Padrão 04, a partir de 02.02.2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 01 de fevere~ de 2017.

Matéria publicada no Diário Oficial dos
Municipios Mineiros em ~I 02 1..l..3:-.

Edição I Q3::<, .
HTIP: I/www.dlariomunicipal.com.br/amm-mg/

www.patrociniomggovbr - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050

http://I/www.dlariomunicipal.com.br/amm-mg/
http://www.patrociniomggovbr

	00000001

